FRSATZTEILKATALOG 108
SPARE PARTS MANUAL

400/640
Lca

620 LC4
COMPETITION

TECHNISCHE DATEN |
TECHNICAL DATA h

'FAHRGESTELL / CHASSIS .-




inlrsverzerchinis

INDEX -

GABELBEINE WP EXTRME
FORK LEGS WP EXTREME

TELEGABEL WP EXTREME
© FRONT FORK WP EXTREME

DRAKETUR LGS
COMPRESS DAMPNG (7Y

LENKER, ARMATUREN 620 COMP.
HANDLEBAR, CONTROLS 620 COMP.

LENKER, ARMATUREN 400/640 LC4
HANDLEBAR,CONTROLS 400/640 LC4

%N BY " %@]‘\s) %@} A
- e | § 2
SEITE ; SEITE @\ SEITE . P P u SEITE
Page A1 Il f Page Page T e~ n@% Page
| 4 | . L - ‘\ ﬂ 0 ’ -
" 5 @ ha . @ - “Q" B B /a,.‘f,ﬂg\; .
T o | g e T ' F .t
ILa ) LS -
' 'ﬂg: e . mL/ By T - ﬁu {“ o é _‘ '—}
(.BJL [Z“;ﬂ,. ' : kLS o BT @ “%j;’
HANDBREMSZYLINDER BREMBO RAHMEN, AUSLEGER MITTELSTANDER SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ
HAND BRAKE CYLINDER BREMBO FRAME, SUB FRAME CENTER STAND SWINGARM, CHAIN GUARD
BREMBO " \ . . .
w <> .
é\wa\' .E “ﬁ W .
> I SEITE SEITE 1 SEITE SEITE
ﬁ ' Page Page -Page Page
® E n 13 15 “j'// -
S , o f
N

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE C ONTROL

PRO LEVER ANLENKUNG
PRO LEVER'SYSTEM

SEITE SEITE
Page Page
14

FEDERBEIN WHITE ROWER :
SHOCK ABSORBER WHITE POWER

FEDER / SPAMG / RESSORT

Walch ! sof / douce 54360 -
57-260
60-260
63-260
66280
T0-280

SEITE
Page

Hart / hard / dern

KROUMMER, VORSCHALLDAN\PFER
PIPES, PRE SILENCER '

400 LC4
. .
7
Qs > o
” W
aent
= ik ”@.' o ’

\ s SEITE
' ' Page

|

620 Comp. / 640 LC4

iy




71

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

MASKE, KOTFLUGEL

- ENDDAMPFER LUFTFILTERKASTEN®
SILENCER . AIR FILTER BOX TANK, SEAT, COVER MASK, FENDERS
SEITE SEITE SEITE . @S’v SEITE
Page Page .Page . : Page
&
’ y Y ‘
. s.t 4 17 1%# 3 % .bf .
) ~at .l
VORDERRAD BREMSZANGE VORNE HINTERRAD
FRONT WHEEL BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL
' SEITE - -SEITE SEITE “' " SEITE
Page Page Page N : ' w@_’\ Page
22 ] 23 = 24 o u ) B
| 23 | @ ,, 25
-./ X . ..
VORNE _Eﬁ < n?a@
FROKT o Q‘%.\\B @m
BREMSZANGE HINTEN BLINKER,RUCKLICHT,SCHEINWERFER ' TACHO, BEFESTIGUNG KABELSTRANG 620 COMPETITION
~ BRAKE CALIPER REAR FLASHER REAR LIGHT.HEAD LIGHT SPEEDOMETER, SUPPORT WIRING HARESS 620 COMPETITION
) gk @ ' .
13’ . Eil §§ - -i i a1 ™ .
SEITE Pi. 2 SEITE fi[f & o SEITE SEITE
Page W % Page % Page - Page |
el ’

B,
{Tre——yc
3 z ¢] "
i
"%_E?.{fra
< <
3
-
o= =
]




T o o e e i o e

S T e e S R T S R

e e B e e R e s

INF‘TSVERZEICHNIS A

INDEX

KABELSTRANG 400 LC4
WIRING HARNESS 400 LC4

KABELSTRANG 640 LC4
WIRING HARNESS 640 LC4

ZUBEHOR
ACCESSORIES

SEITE
Page

.

TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
TECHNICAL DATA CHASSIS

J - FARRGESTELL wCCi:

SEITE
Page

|

WL

Dyt
e

| Tr—

FOR QUALITY SYSTEM

1S5S0 9001

"REG.NO. 12 100 6061

MOTORCYELE TECKNNOLOGY

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

'3



s G Y R T T S LS PR A 1

"

98-584.01.0

TELEGABEL WP EXTREME

FRONT FORK WP

400/620/640 ‘98 }

& B

98-584.01.0

39

52

36@ =6

FIG TEILNR/PARTNR

584.01.001.100

584.01.002.100
503 01 070.000

1
2
5

o w o~

12

13
14
17
32
33
34
36
37
38
39
40
42

43

50
52
54
55
56
80
81
)
83
84
99

0015 050203
0985 050003
0015 080253

0015 050163

503.01.022.000
503.01.093.000

546.01.290.,000/30
546.01.320.000/30
503.01.090.250

0014 060153

503.08.093.000
503.01.032.116
501.01.033.100
584.01.034.116
546.01.038.000
564.01.043.000
564.01.044.000
583.01.039.100
542.01.081.000
542,01.086.000
'546.01.184.000
546.,01.084.100
0015 080403

0015 080303

0933 080253

0934 080003

0984 100703 -

564.01.040.000
564.01.041.100
564.01.042.000
564.01.142.000
0985 100003

542.12.035.000

* = NEUTEL

BEZEICHNUNG

GABELBEIN LL.WP 9185757 '98

GABELBEIN REWP 9185757 '98
TACHOWELLENKLEMMUNG 97
SKRBUNDSCHRAUBE M BX20  SW=8

55.MUTTER DINO285-M 5

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8
GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ ‘97

GABELSCHUTZ RECHTS SCHWARZ ‘97 -

GABELSCHUTZFLINKS SCHWARZ'97
GABELSCHUTZFRECHTS SCHWARZ'97
HALTESCHELLE SCHUTZFOHRUNG ‘98
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8
AUFKLEBER , WP EXTREME"
GABELBR.UNT.KPL, X=16MM/ D=50MM

" GABELSCHAFTROHR 91

DESCRIPTION
FORK LEG L/S WP ,9185757* 98
FORK LEG R/S WP ,,9185757" ‘98
SPEEDOM.CABLE GUIDE D=S0MM '97
HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8

SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
-FORK PROTECTOR L/S BLACK '97
FORK PROTECTOR R/S BLACK ‘97
FORK PROTECTION GUIDE L/S 97
FORK_PROTECTION GUIDE R/S 97
CLAMP PROTECTOR GUIDE  "98
HH COLLAR SCREW M 6X15 - WS=8
DECAL , WP EXTREME .
BOTTRIPLE CLAMP X=16MM/D=50MM
FORK TUBE 1=244 91

GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=50MM TOP TRIPLECLAMP X=1 6MM/D=50MM

LENKERKLEMMBRUCKE '95

SK SCHRAUBE M20X1,5

SCHEIRE 21X38X3

LENKERAUFNAHME 95
KEGELROLLENLAGER SKF 331274
SCHUTZRING
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
O-RINGTRAGER ‘M. DICHTLIPPE ‘94
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
SK.SCHRAUBE DING933-M 8X25
SK.MUTTER DIN0934-M 8§
ZYL.SCHRAUBE DIN6912-M10X70
GUMMIBICHSE

DISTANZROHR 10,2X12X44

SCHEIBE 10,5X32)2

SCHEIBE 10,5X31

SS.MUTTER DIN0985-M10
RINGSCHLUSSEL SW=32

¥ PART

HANDLEBAR CLAMP ‘95

. HH SCREW M20X1,5

WASHER 21X38X3

HANDLEBAR SUPPORT 95
TAPERED ROLL. BEAR. SKF 331274
STEERING HEAD COVER

STEARING HEAD GASKET TOP
O-RING SUPPORT W, SEALING LIP
HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH SCREW DING933-M 8X25 N
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

AH SCREW DIN7984-M10X70
RUBBER BUSHING

SPACER TUBE 10,2X12X44

WASHER 10,5X32x2

WASHER 10,5%31 -

SELF LOCKING NUT DINO985-M10
RING WRENCH Ws=32

X= NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry
1

1
4

_\_\_‘\_\M_x_\_\m_\_\_\NMN_\_\_\_\‘bb\om

14

2
2
2
4
2
2
o2
2
1

'1

2w




e B A R A 12

98-584.01.1

CQELBEINE WP EXTREME

FO( LEGS WP EXTREME 400/620/640 ‘98

ZUGSTUFE RECHTS
REBOUND DAMPING RIGHT

(Je

;l'./o %‘5 ',"/l/‘

3T

22 i
117 J
z5
S . o8
oai ¢ 1
34 r é
.
9
30% i 1
E | iheS 8
: 1 |57
20 ]
o8
|
§ || 36
LIS B
Bie-
o @40
- o,
- ol 7 43
98-582.01.1 ag® 342

DRUCKSTUFE LINKS

COMPRESS DAMPING LEFT
-' -/‘ /_/’ el
é@ et Kﬁ
1 o¥5 ' "W
L —§
107
i :
¢
e
f §
/
-
| 35
5]
% i 16 8
30 B :
RS
‘I i . :
g =5y § = i
I RN
[ 5 P l
! o
b b 36

HG

[==Bs \JNRT ) I T6 R 0§

10
11
16
22
24
30
30
30
30
30
30
32
34

35
36

38
41
42
43

70

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

583.01.408.000
583.01.409.000
0770 400020

583.01.414.000
583.01.423.000
583.01:415.000
584.01.010.100
584.01.011.100
583.01.429.000
584.01.003.000
583.01.419.000
547.01.021.038
547.01.021.040
547.01.021.042
547.01.021.044
547.01.021.046
547.01.021.048
547.01.016.000
547.01.022.000
547.01.018.000
547.01,004.000
582.01.006.100
547.01.007.000
0015 080253

0015 080203

545.01.081.000
583.01.006.050
306007

* = NEUTEIL / NEW PART

VERSCHLUSSKAPPE KPL,DRUCKSTUFE
VERSCHLUSSKAPPE KPL. ZUGSTUFE
O-RING 40,00X2,00 -
DICHTUNGSSATZ M.GLEITBUCHSEN
FEDERTELLER MIT SCHLITZ

REP. SATZ WELLENDICHTRINGE
CARTRIDGE KPL. LINKS LC4 ‘08
CARTRIDGE KPL. RECHTS LC4 ‘08
SPRENGRING D=50MM '

GABELHOLM D=50MM/L=698MM ‘98

SCHEIBE 32X45X2
FEDER 3,8 N/MM

FEDER 4,0 N/MM

FEDER 4,2 N/MM

FEDER 4,4 N/MM

FEDER 4,6 N/MM

FEDER 4,8 N/MM

RING 35X41,5X2,5

BUCHSE 44,5X35X80

GLEITBUCHSE HYDRO-STOP L=73,5
AUSSENROHR L=439MM

_ GABELFAUST LINKS 300MM M8 ‘98

GABELFAUST RE. EXTREME M8 ‘98
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SwW=10
DICHTRING 8X12X1,5

KLEMMPLATTE 13,5X42,5

GABELOL SAES 5 LITER

DESCRIPTION
SCREW CAP CPL.COMPRESS DAMPING
SCREW CAP CPL. REBOUND DAMPING
O-RING 40,00X2,00 '

GASKET SET WITH SLIDING BUSH
SPRING RETAINER WITH SLOT

REPAIR KIT SHAFT SEAL RINGS
CARTRIDGE CPL. L/S LC4 '98
CARTRIDGE CPL. RIS 1C4 '98

CIRCLIP D=50MM

FORK TUBE D=S0MM/L=698MM ‘98
WASHER 32X45X2

"SPRING 3,8 N/MM

SPRING 4,0 N/MM
SPRING 4,2 N/MM

SPRING 4,4 N/MM

SPRING 4,6 N/MM

SPRING 4,8 N/MM

RING 35X41,5X2,5

BUSHING 44,5X35X80

SLIDING BUSH HYDRO-STOP 1=73,5
OUTER TUBE {=439MM '
AXLE CLAMP L/S 300MM M8 ‘98
AXLE CLAMP R/S EXTREME M8 98

. HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10 .
- HH COLLAR SCREW M 8X20 WS=10

SEAL RING 8X12X1,5
CLAMPING PLATE 13,5X42,5
FORK OIL SAE5 5 LITER

MUTOREYGLE JECHNGLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTy

1
1
2
1
2
1
1
1
2
2
2
X
2
X
2
X
X
2
2
2
2
1
1
4
2
2
2
1




98-584.02.1

LENKER, ARMATUREN COMP. HANDLEBAR, CONTROLS COMP. 620 '98

99

FIG

583.02.010.000
583.02.003.000
583.02.040.100
583.02.055.000
583.02.126.000
583.02.043.000
583.02.044.000
0015 060253

583.02.023.000
583.02.047.000
583.02.048.000
583.02.049.000

583.02.052.000

583.02.050.100
0988 253505

583.11.071.100
440.11.076.200
440.11.076.100
502.02.090.200
582.02.091.000
583.02.094.000

583.02.095.100

584.12.040.050
"584.12.040.000

584.12.041.000

- TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG
© 583.02.001.400

ALU-LENKER AFAM SILBER ‘97
GASDREHGRIFF KPL. DOMINO ‘93
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO ‘94
KUPPLUNGSHEBEL LOSE '
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '95
STELLSCHRAUBE KPL. M7
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 5SW=8

GELENKSTUCK DOMINO
DEKOHEBEL LOSE

_ SCHUTZKAPPE

HEBELSCHRAUBE KPL.

FESTGRIFF DOMING 93
CHOCKEHEBEL DOMINO - ‘94
PASSCHEIBE DINQ988-25X35X0,5
KURZSCHLUSSCHALTER 550MM ‘94
KABELBAND 200MM

KABELBAND 100MM _
KUPPLUNGSSEIL 125/LC4 TSK '94
GASSEIL DOMINO/DELLORT.ADV.'97

HANDDEKOSEIL LC4 ‘03
KALTSTARTSEIL LC4 ‘94
400 [.C4 / 620 COMPETITION

ADAPTER FUR SPIEGEL LC4 - '98.
SPIEGEL LINKS LC4 '98

SPIEGEL RECHTS LC4 '98

" DECOMPRESSION LEVER LOOSE

. CHOKE LEVER DOMINO ©~ 94

" CLUTCH CABLE 125/LC4-T3K ‘04

MOTOTECH,

DESCRIPTION Qry.

ALU-HANDLEBAR AFAM SILVER 97
THROTTLE GRIP CPLDOMING . 93
TWIST GRIP COVER DOMINO
CLUTCH LEVER ASSY CPL.DOMINO
CLUTCH LEVER LOOSE

CLUTCH LEVER BOOT ‘95
ADJUSTMENT SCREW CPLM7
CLAMP MIRROW M10X1,25

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
JOINT DOMING

PROTECTING COVER
LEVER SCREW CPL.
FIXED GRIP DOMINO ‘93

THRUST WASH. DIN0S88-25X35X0,5
SHORT CIRCUIT SWITCH 550MM ‘94
CABLE TIE 200MM
CABLE TIE 100MM

THROTTLE CABLE DOM./DELLO.ADV.
DECOMRESSION CABLE LC4 ‘93
CHOKE CABLE LC4 94 '
400 LC4 / 620 COMPETITION
SUPPORT FOR MIRROR ‘98

MIRROR L/S LC4 ‘98

MIRROR R/SLC4 98

- MICTORCYGLE FECNNILOSY

1
1
1
1
1
1
;
1
2
1
1

1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
1

98-584.02.1

.

. =_»NEUTEIL’ PART . . X=NACH BEDARF / AS REQUIRED




R TR

R T

e

Lﬁ(ER,'ARMATUREN LC4

H/QDLEBAR, CONTROLS LC4- 400/640 '98

400 LC4

FIG
1
-5

6
10
12
13
14
15
25
40
41

98-584.02.0

42
43
44

46
47
48
49
52
60
61
80
80
90
91
92
93
9

9

97

98
92

45

TEILNR/PARTNR

583.02.001.400
0799 040000

584.02.093.000

583.02.010.000
583.02.003.000
584.02.010.400
583.02.016.200
584.11.074.000
584.11.049.000
584.02.040.100
584.02.042.000
583.02.126.000
583.02.043.000
583.02.044.000
0015 060253

584.02.041.000
583.02.047.000
584.02.048.000
583.02.049.000
583.02.052.000

'583.02.050.100

0988 253505
440.11.076.200
440.11.076.100

' 502.02.090.200

582.02.091.000
584.02,092.000
584.02.192.000

583.02.094.000

583.02.095.100

584.02.095.000

584.12.040.050

584.12.040.000
584.12.041.000

BEZEICHNUNG . .
ALU-LENKER AFAM SILBER  '97
5ICH.SCHEIBE DIN6799-RS 4.0

- HALTEBLECH FUR GASSEIL LC4 '98
GASDREHGRIFF KPL. DOMING ‘93
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
GASDREHGRIFF KPL.DOMINO-MIKUNI
SCHUTZKAPPE RXC/DUKE USA ‘95
START NOT-AUS SCHALTER
KUPPLUNGSSCHALTER '96
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO ‘97
KUPPLUNGSHEBEL LOSE SILBER ‘97
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘95
STELLSCHRAUBE KPL. M7 _
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8

" GELENKSTUCK DOMINO ‘96
DEKOHEBEL LOSE
SCHUTZKAPPE . '96
HEBELSCHRAUBE KPL.
FESTGRIFF DOMINO - '93
CHOCKEHEBEL DOMINO ‘94
PASSCHEIBE DINO988-25X35X0,5
KABELBAND 200MM '
KABELBAND 100MM
KUPPLUNGSSEIL 125/LC4 TSK ‘94 -
GASSEIL DOMINO/DELLORT.ADV.'97
GASSEIL , AUF" DOMINO-MIKUNI'98
GASSEIL ,ZU* DOMINO-MIKUNI ‘98
HANDDEKOSEIL L.C4 '93
KALTSTARTSEIL 1.C4 ‘94
400 LC4 / 620 COMPETITION

KALTSTARTSEIL F MIKUNI LC4'98
640 LC4

ADAPTER FUR SPIEGEL LC4 ‘98
SPIEGEL LINKS LC4 ‘98

SPIEGEL RECHTS LC4 '98
* = NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION - Qry

ALU-HANDLEBAR AFAM SILVER ‘97
TAB WASHER DING799-RS 4,0
BRACKET FOR THROTT.CABLE LC4
THROTTLE GRIP CPLDOMING ‘93
TWIST GRIP COVER DOMINO

- THROTT.GRIP CPL. DOMINO-MIKUNI

PROTECT.COVER RXC/DUKE USA ‘95
START-STOP SWITCH

CLUTCH SWITCH® ‘96

CLUTCH LEVER CPL. DOMINO 97
CLUTCH LEVER LOOSE SILVER '97
CLUTCH LEVER BOOT 95
ADJUSTMENT SCREW CPL.M7

. CLAMP MIRROW M10X1,25

HH COLLAR SCREW M 6X25 - WS=8
JOINT (PIVOT) DOMINO  *96
DECOMPRESSION LEVER LOOSE
PLASTIC COVER ‘96

LEVER SCREW CPL.

“FIXED GRIP DOMINO ‘93

CHOKE LEVER DOMINO 94
THRUST WASH. DIN0988-25X35X0,5

‘CABLE TIE 200MM
- -CABLE TIE 100MM

CLUTCH CABLE 125/LC4 TSK. ‘94

" THROTTLE CABLE DOM./DELLO.ADV.

THROTT.CABLE*OPEN"DOMINO-MIKU.
THROTT.CABLE*CLOSE*DOM,.-MIKUNI
DECOMRESSION CABLELC4 93
CHOKE CABLE LC4 94

400 LC4 / 620 COMPETITION

CHOKE CABLE FOR MIKUNI LC4 98
640 1.C4

SUPPORT FOR MIRROR ‘98

MIRROR L/S LC4 ‘98

MIRROR R/S 1C4 98

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




rﬂKa 80

| 97-546.13.6

Mmﬁﬁ' YELE TECHNDLOEY

* = NEUTEIL ‘ PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

m. ETr] HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CONTROL ~ 400/620/640 '98
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
| 502.13.001.044  HANDBREMSZYLINDER BREMBO'94 ~ HANDBRAKE CYLINDER BREMBO ‘94 1
D=11MM D=11MM
9 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL: 1}
10  502.13.050.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIT PISTON T1MM 1
BREMBO 11 544.13.011.000 SCHELLE CLAMP 1
‘ 1_2 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
15 5Q2.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. 11
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DINO965-M 5X16 FLAT HEAD SCREW DIN0965-M 5X16 2
20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94 HAND BRAKE LEVER LOOSE BREM94 1
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREW CPL. 1
73 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBQO'94 PROTECTION CAP BREMBO'94 1
25 580.12.0407150 KLEMMSCHELLE FOR ‘SPIEGEL ‘94 CLAMP FOR MIRROW ‘04 1
80 306054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID DOT 5.1 ' 1




98-584.03.2

* = NEUTEIL / NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

" RﬁMEN, AUSLEGER FRﬁE, SUB FRAME 400/620/640 ‘98
- FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 584.03.001.300 RAHMEN 400/»640 LC4 KOKUSAN ‘98 FRAME 400/640 LC4 KOKUSAN ‘98 1
MIT LAGER FUR ANLENKUNG WITH BEARINGS FOR LINKING
1 583.03.001.9200 RAHMEN 620 COMPETITION SEM ‘98 FRAME 620 COMPETITION SEM 98 1
’ MIT LAGER FUR ANLENKUNG WITH BEARINGS FOR LINKING
2 584.03.002.300 AUSLEGER KPL. STAHL LC4 ‘98 SUB FRAME CPL. STEEL LC4 98 1
3  584.03.002.170 HALTEBLECH F.BATTERIE LC4-E"97 BRACKET FOR BATTERY LC4-E 97 1
4 583.03.002.0290 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 12 X 17 MM l 2
5 581.03.003.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN LINKS FOQOTREST BRACKET REAR LS - 1
- 581.03.004.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN RECHTS FOOTREST BRACKET REAR R/S 1
6 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 SPRING WASHER DINQ137-B 6 1
8 584.03.002.010 - SILENTBLOCK 20X15-M6X8MM RUBBER GROMMET 20X15-MéX8MM 4
9 (985 060003 $5.MUTTER DINO985-M 6 SELF LOCK. NUT DINOS85-M & 5
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 103X20%22 SPACER ROLLER 70,3X20X22 2
12 710.01.012.000 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PVC CAP D=22MM ' 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE ‘93 . TANK SUPPORT 93 2.
14  583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG ACGW. ‘94 ENGINE SUPPORT AGW ‘94 2
16 0931101103 SK.SCHRAUBE DINQ931-M10X110 HH SCREW DINO931-MT0X110 1
17 - 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17  SELF LOCKING NUT M10  WS=17 3
18  491.09.481.052 SK.BUNDSCHRALIBE M 8X16 HH COLLAR SCREW M 8X16 4
19 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 4
30 0931 100603 SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X60 HH SCREW DIND921-M10X60 2
31 0985 100003 SS.MUTTER DIN0985-M10 SELF LOCKING NUT DINO985-M10 2
32 0912101603 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M10X160 AH SCREW DIN0912-M10X160 1
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 Sw=13 COLLAR NUT M10 Ws=13 11

36 550.07.016.0M1 SCHLAUCH 7X10 PER METER . PVC-HOSE ZXTO PER METER 3
37 503.03.089.000 WINKELSTUCK '97 ANGEL PIECE 97 . "1
38 583.03.038.000 FU_SSRASTENTRAGER LINKS 93 FOOTREST BRACKET L/S ‘93 1
40 583.03.040.000 FUSSRASTE LINKS ‘93 FOOTREST L/S ‘93 ' 1
. 41 546.03.140.000/19 FUSSRASTE RECHTS ~'93 FOOTRESTR/S ‘93 1
42  583.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS ‘93 FOOTREST SPRING L/S 93 1
43  546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST S5PRING L/S & R/S 1
44  583.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 43 BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 43 1
45  546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50 1
46 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 X
47 0094 032253 SPLINT DINO094-3,2X25 STAHL PIN DINOD94-3,2X25 STEEL -2

_




98-584.03.2

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620/640 '98

FIG
50
51
52
53

56
58
59
60
61

SBRH

620 COMPETITION ..

55 .

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

583.03.050.044
583.03.150.044

583.03.045.044 -

583.03.051.000
584.03.060.000
584.03.060.065
0797 080003

0985 060003

511.03.053.000
511.03.053.051
544.03.135.000
583.03.063.000
0991 060203

| 360.03.014.000

0015 080303
0015 080403
0910 100003

580.38.022.900
546.10.052.000

545.10.052.000
0125.080002
583.03.010.000
0014 060153

0014060103
" 502.35.033.300

583.03.005.144
0014 060103
580.03.012.200
0014 060153

FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95
FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'95
FUBRASTENGUMMI KPL. ‘04 .
FUSSRASTENGUMMI LI&RE DUKE'95
KETTENROLLE 12X28X22 98
BUCHSE KETTENROLLE 8X12X23 ‘98
ZAHNSCHEIBE DING797-) 8,4
$5.MUTTER DINO985-M 6 _
KETTENGLEITSTUCK UNTEN ‘97
BUCHSE 8,2X10X20
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
BREMSHEBELANSCHLAG ‘93
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE S8MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 . SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 SW=10
VERSCHL.SCHR. DINO910-M10X1
CU-FOLLRING 10X 14 X 1,5
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X20
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X26
UNTERLEGSCHEIBE DIN0125-A 8,4
ABDECKUNG FOR OLFILTER ‘04
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=g
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M& KP142
MOTORSCHUTZ KPL. KUNSTSTOFF'97
SK BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. 97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8

JOTOTECH,

DESCRIPTION

FOOTREST REAR L/S CPL. 95

FOOT REST REAR R/S CPL.'95
FOOTREST RUBBER CPL. 94
FOOTREST RUBBER L/S&R/S DUKEI5
CHAIN ROLL 12X28X22 98

. . BUSH CHAIN ROLL 8X12X23 ‘98

TOOTHLOCK WASHER DIN6797-A 8,4

' SELF LOCK. NUT DINO985-M 6

CHAIN SLIDING PIECE BELOW '97

BUSHING 8,2X10X20

PLASTIC CAP SFLTO .

BRAKE LEVER STOP '93

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
LOCK WASHER 8MM

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10
PLUG DINC910-M10X1 ,
CU-SEAL RING 10 X 14 X 1,5
SPROCKET SCREW-AH M 8X20
SPROCKET SCREW-AH M 8X26
WASHER DINO125-A 8,4

COVER OIL FILTER '94

HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

ENG. PROTECTOR CPL. PLASTIC'97
HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
ENGINE PROTECTOR BRACKET 97
HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8

- MOTOREYCLE TECHNDLOEY

Qry

98-584.03.2

®

_'

* = NEUTEIL ‘ PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




pcTrr e Ry o ," '1‘:__ Lﬁ"‘",s (i ;\1‘.-:-- -..-,‘-‘ A T Rahias 2 " LA ‘-““"‘ 5 e JR RN TR
: K-m ' peZs2032 AﬁrELSTANDER CEﬁER STAND ~ 400/620/640 ‘98
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG - DESCRIPTION QrYy
10 583.03.022.000 MITTELSTANDER LANG 415MM  '93 ~ CENTER STAND LONG 415MM 93 1
11 583.03.070.000 ANSCHLACGGUMMI M8 STOP RUBBER M8 ‘ 1
12 0934 080003 SK.MUTTER DIN0934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1
13 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 2
15 583.03.027.000 FEDERBUGEL ‘93 SPRINGBOW ‘93 1
16 100.03.021.000 ST_ANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2

-MOTOAEYTUE TECKNOLIEY

98-582.03.2 ‘ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED"




SCHWINGARM, KE

TTENSCHUTZ ~ SWINGARM,CHAINGUARD 400/62_0/640‘98{

|

394

40..44
- 71—30
72
73

FIG TEWNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

12
14
15

16
30

38

39

40

41

42

43

44

60

62

64

65

67

63

71

72

73
85
86
89
91

546.03 014000
502:30.211.000
546.03.015.000

544.03.135.000 -

583.03.130.344

546.11.076.100 °

0010 050103
502.03.081.700
502.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270
546.03.090.000
583,07.060.000
583.07.060.150
0125 050003
200.12.062.055
0125 060003
584.04.060.050

722.10.079.000
0015 060103

583.07.073.000
584.04.070.000
565.09.064.000

"0015 060503

0014 060103

12

SCHWINGARMBOLZEN 18X250
BREMSSCHLAUCHFOHRUNG 89
STOPPMUTTER M14X15  -SW=19
VERSCHLUSSPEROPFEN SFL10
SCHWINGARM KPL. L=567MM 97
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
 LAGERHULSE 15%20%38,7
NADELHULSE HK 2012
ANLAUFSCHEIBE 22,2X%31,7X%
WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE FOR WELLENDICHTR.15X25X9
KETTENSCHUTZ KLEIN ‘96
KETTENSCHUTZ GROSS ‘97
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0
HOHLENIET 2-TLG. :
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
SCHEIBE KETTENSCH. 6,5X10X16X6
STUTZSCHALE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SwW=8
KETTENGLEITSCHUTZ ~ DUKE'94
KETTENFUOHRUNG KPL. Hi. LC4 '98
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SK.BUNDSCHRALBE M 6X50  Sw=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SwW=8

SWINGARM BOLT 15X250

BRAKE HOSE GUIDE ‘8 -
SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19
PLASTIC CAP SFLT0

SWINGARM CPL. L=567MM ‘97
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96
SPECIAL SCREW M 5,0X10
BEARING SLEEVE 15X20X38,7
NEEDLE BUSH HK 2012
STOP DISK 22,2X31,7X1
SHAFT SEAL RING 25X32X7
BUCKET ESHAFTSEALRING 15X25X9
CHAINGUARD SMALL '9
CHAINGUARD LARGE '97
WASHER DINO125-A 5,0
HOLLOW RIVET TWO PARTS

~ WASHER DINO125-A 6,4
WASHER CHAINGUARD 6,5X10X16X6
BUCKET ‘

HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
CHAIN SLIDING GUARD ~ DUKE'94
CHAIN GUIDE CPL. REAR LC4 '98
SELF LOCKING NUT M6

HH COLLAR SCREW M 6X50 W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8

MOTOTECH,

MOTORLYLLE TECHNDLOSY

* = NEUTEIL ’ PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ‘

DESCRIPTION QTY

A

A

4
A
1
2
5
2
4
2
4
4
1
1
3
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1




T T T R T R T 7 e

S A O P TR S N

97-583.04.9

| P@ LEVER ANLENKUNG

PRﬁEVER SYSTEM 400/620/640 98

FIG

=W N -

0 G o

11
15
20
30

32
50
51
52
54

TEILNR/PARTNR

583.03.080.144
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03.020.030
0760 253270

583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000
530.03.099.000
544.03.135.000

© 583.03.083.000

546.03.182.050

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.100
491.03.415.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

WINKELHEBEL KPL. ‘94
NADELHOLSE HK 2016
LAGERHULSE 15 X 20 X 48
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7
TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER *95
GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061)
SCHMIERNIPPEL M6 GERADE
SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

VERBINDUNGSSTANGE L=127MM ‘93

BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL
15X98MM / M14X1,5

STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
NADELLAGER HK 1816
WELLENDICHTRING 18X24X4
LAGERBOLZ.VERBINDUNGSSTANGE'96
STOV.FLAMUTTER M12X1,75 SW19

DESCRIPTION
ROCKER ARM CPL. ‘94
NEEDLE BUSH HK 2016

. BEARING SLEEVE 15 X 20 X 48

STEEL WASHER 15,2X19X0,1

" STEEL WASHER 15,2X19X0,2

STEEL WASHER 15,2X19X0,3
SHAFT SEAL RING 25X32X7
SPAC.F.SHAFT SEALRING 15X25X11
BUSHING FOR BEARING LINK 95
LINK BEARING 12X25X22(16-1061)

'GREASE FITTING M6 STRAIGHT

CAP WITH LOOP RED

PLASTIC CAP SFL10

LINKAGE ARM L=127MM ‘93
BOLT LINKAGE ARM - ROCKER ARM
15X98MM / M14X1,5 '
SELF LOCKING NUT M174X1,5 WS=19
NEEDLE BEARING HK 1816

SHAFT SEAL RING 18X24X4

BEARING BOLT CONNECTING ROD'96
SELF LOCK. NUT M12X1,75 WS=17

TR S NNN

YMOTOTECH,

MOTORCYELE TECKNDLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1




REAR BRAKE CONTROL

98-584.13.0 FUSSBREMSBETATIGUNG 400/620/640 '98
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Q1Y
1 0991 080353 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35 1
2 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM 1
3 583.03.060.344 FUSSBREMSHEBEL KPL.LC4/ADV.'98 FOOT BRAKE L. CPL. LC4/ADV.'98 1
, 4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED'BALL BEAR. 608 2RS C3 2
60 5 0991060203 " SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN7997-M 6X20 1
6 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG 93 BRAKE LEVER STOP ‘93 1
63 9  130.03.062.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
11 583.03.062.000 GELENKKOPF M8 B=12MM  '93 HEIM JOINT M8 W=12MM ‘93 1
&, 33 12 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8.4 WASHER DINO125-A 8,4 ‘ 3
30 " 67 13 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 8,4 TOOTHLOCK WASHER DIN6797-A 84 1
32 14 0985 080003 SS.MUTTER DIN0985-M 8 SELF LOCKING NUT DING985-M 8 1
15 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1
, 16  583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178MM ‘93 PUSH ROD ALU L=178MM ‘93 1
h X 266 17 0933080253 ~ SK.SCHRA_UBE DINO933-M 8X25 HH SCREW DINGS33-M 8§X25 1
é = 20 545.13.101.044 . HAUPTBREMSZYLINDER ‘89 .MAIN BRAKE CYLINDER ‘89 1
35 g @34 24 545.13.150.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT PISTON 13MM 1
24 25  545.13.151.000 FALTENBALG " RUBBER SLEEVE 1
g 26 545.13.155.000 WINKELSTUCK  ANGLE PIECE 1
20-/ 30 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
- ﬁ - 32 502,13.161.000 BUNDBUCHSE - COLLAR BUSHING 2
o 33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ ,BREMBO"  BRAKE CYL. PROTECTOR ,BREMBO* 1
34 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142 2
25 @ 35 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM .
50 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603- 10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 2
51  503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98~ BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 1
60  545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘89 BRAKE FLUID RESERVOIR ‘89 1
63 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  MH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 1
66 580.07.017.000 - YDNAC KLAMMER 10101 (SMM) . YONAC CLAMP 10107 OMM) 2
67 580.07.016.101 SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5 HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5 0,1
80 306054 . BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 1

98-584.13.0

BRAKE FLUID DOT 5.1

MOTORCYELE TECHNOLOSY

14

* = NEUTEIL QPART ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-584.04.0

| F?ERBEIN’ WP

Sl—ng ABSORBER WP~ 400/620/640 ‘98

95-583.04.2

FEDER / SPRING / RESSORT

54-260
57-260
60-260
63-260

 66-260
70-260

Weich / soft / douce

‘ Hart / hard / dure

FIG

- .
= 0O 00N W W W W W

N = =2 a
U S Ny AN

TEILNR/PARTNR -
583.04.110,100
583.04.011.054
583.04.011.057
583.04.011.060
583.04.011.063
583.04.011.066
583.04.011.070
542.04.109.000
542.04.009.000
583.04.017.000
583.04.090.000
583.04.018.000
565.03.086.000

' 565.03.093.000

0125 100003
543.10.086.100
542.04.020.100
543.12.024.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG }
MONOSHOCK WP ,1185701" ‘96
FEDER WP 54-260 '
FEDER WP 57-260

FEDER WP 50-260

FEDER WP 63-260

FEDER WP 66-260

FEDER WP 70-260

KONTERMUTTER

EINSTELLMUTTER

RING FOR MONOSHOCK
O-RING32X 8

O-RING TRAGER 14MM HOCH
SONDERSCHRAUBE M10X47  10.9
SONDERSCHRAUBE M10X55  10.9
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
SS.MUTTER M10 CU SW=14

- BUCHSE KPt. D=24MM B=24MM

HAKENSCHLUSSEL KPL.

DESCRIPTION )
MONOSHOCK WP , 1185707 96
SPRING WP 54-260
SPRING WP 57-260
SPRING WP €0-260
SPRING WP 63-260
SPRING WP 66-260

" SPRING WP 70-260

COUNTER NUT
ADJUSTING NUT

RING FOR SHOCK ABSORBER
O-RING32X8

O-RING CARRIER 14MM HIGH
SPECIAL SCREW M10X47  10.9
SPECIAL SCREW M10X55  10.9
WASHER DINO125-A10,5

SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14

BUSHING CPL. D=24MM B=24MM
HOOK WRENCH CPL.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

CH,

MOTGRCYELE TECHNILEEY

0
2

f N QT N R U (i TG U T T T . - V- Gy

‘




98-584.05.2

KRUN\MER, VORSCHALLDAMPFER - PIPES, PRE SILENCER

-400/620/640 '98

400 LC4

98-584.05.2]

FIG

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

577.05.007.100

577.05.008.100

583.05.053.001
543.09.036.000
0015 080353

510.10.086.000
0125 060003

0015 060403

120.11.016.000
583.05.065.044
543.05.068.100
565.05.069.000
0021 080003

510.05.067.000
546.03.048.000
0015 060163

584.05.007.200
584.05.008.200
584.05.050.200
£84.05.005.001
577.05.005.000
584.05.005.000

AUSPUFFRCHR LI. ,KTM577* '98
AUSPUFFROHR RE. , KTM577“ ‘98
KERAMIKSCHNUR 1 METER

© ZUGFEDER L=38MM

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SS-MUTTER M 6 CU o
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 Sw=8
SCHEIBE 6 X 12 X 3 '

HALTERUNG- VORSCHALLDAM.KPL.'95

DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
BUCHSE 8,4X12X16

SCHEIBE DINSD21-A 8,4
ISOLIERSCHEIBE 8,5X28X3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SwW=8
AUSPUFFROHR LI, ,KTM584" ‘08
AUSPUFFROHR RE. ,KTM584" '98
VORSCHALLDAMPFER ,KTM V2" ‘98
GRAPHITRING 45X50%25

‘GRAPHITRING 28X32X20

GRAPHITRING 32X37X20

DESCRIPTION

. EXHAUST PIPE L/S ,KTM577* '98

EXHAUST PIPE R/S ,KTM577" '98
CERAMIC LINE 1 METER
RETURN SPRING [=38 MM

 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10

SELF LOCKING NUT M 6 COPPER
WASHER DIN0125-A 6,4

HH COLLAR SCREW M 6X40 WS=8
WASHER 6 X 12 X 3 ‘
BRACKET-PRE SILENCER CPL. ‘95
DAMPING COMPONENT SILICON GREY
SPACER BUSHING 8,4X12X16

WASHER DIN9021-A 84

INSOLATE WASHER 8,5X28X3

RANGE CHANGE METAL NUT M8

HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8
EXHAUST PIPE L/S ,KTM584* '98
EXHAUST PIPE R/S ,KTM584“ 98
PRESILENCER . KTM V2 98
GRAPHITRING 45X50X25

GRAPHIT RING 28X32X20

GRAPHIT RING 32X37X20

MUTORLYCLE TECHNGLOEY

0
2

= NEUTEIL Q PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED "




. E@DAMPFER

SILENCER 400/620/640 ‘98
' FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION o Qry
400 /640 Lc4 8 543.05.068.100 DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  DAMPING COMPONENT SILICON GREY 3(1)
24 . 15 P ;]3 9 543.05.069.000 BOCHSE 12 X7 X 16 ) BUSHING 12 X7 X 16 o2m
10 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8 2
273 ) 11 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WsS=8 3(1)
12 .§V 12 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL»NUT Me 2
13 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 SPRING WASHER DING137-B 6 3(2)
14 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé 2(1)
15 0021 080003 SCHEIBE DINS021-A 8,4 WASHER DIN9021-A 8,4 1
16 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 ' 1
17 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM 1
18 0991080353 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35 1
19 '583.05.165.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ SILENCER BRACKET CPL. SHORT 1
20 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6X17X3 STEEL WASHER 6X17X3 1
22 583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL. KPL. KURZ'96 - SILENCER BRACKET CPL: SHORT'96  2(1)
24 543,10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 1
27  565,05,069.000 BUCHSE 8,4X12X16 SPACER BUSHING 8,4X12X16 1
33  503.05.016.000 ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH  TENS/ON SPRING L=55MM 2
50 583.05.083.000 ENDDAMPFER , KTM HGS KAT* 97 SILENCER ,KTM HGS KAT* ‘97 1
50 583.05.083.100 ENDDAMPFER ,KTM HGS3"  '97 SILENCER . KTM HGS3*“ ‘97 1
52 583.05.161.100 HALTESCHELLE FUR ENDDAMPFER'96 RETAINING CLAMP F. SILENCER'™96 1
54  584.05.098.000 GUMMIPUFFER 8X17X10 ENDDAM.'97  RUBBERBUFFER 8X17X10 SILENC'97 2
55  546.03.048.400 " MEHRBEREICHSBLECHMUT. M5 15460  RANGE CHANGE MET. NUT M5 15460 2
56 0912 050123 ISK.SCHRAUBE DINQ912-M 5X12 AH SCREW DIN0972-M 5X12 2
68 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK 1
60  546.05.069.000 BOCHSE 7,5X12X28X7,8 '96 BUSHING 7,5X12X28X7.8  '96 2
80 0011 480752 BLINDNIETE 4,8X 7,5 NIRO DUMMY RIVET 4,8X 7,5 NIRO 6
81 583.05.081.000 ENDDAMPFER GEDROSSELT SXC'98 SILENCER THROTTLED ~ SXC'98 1
82 583.05.081.003 ENDKAPPE KPL.SXC GEDROSSELT'98 END CAP CPL. SXC THROTTLED ‘98 1
83 0770223601 O-RING 82,14X3,53 SILIKON O-RING 82,14X3,53 SILIKON _ 2
84  583.05.078.002 DAMMSTOFFMATTE HINTEN 90GR.'98  STUFFING YARN REAR 90 GRAMM™98 = 1
85 583.05.078.000 DAMMSTOFF VORNE 400 GRAMM ‘98  STUFFINGYARN FRONT 400GRAMM’98 1

©8-584.05.3

TOTECH,

- MIOTDACYELE TECNNOLOSY

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-584.06.2

LUFTFILTERKASTEN

AIR FILTER BOX

400/620/640 '98

FIG

W o oWV bk WwN

N R RN O o o a0 acs
OO N RN O

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

584.06.001.100

584.06.003.100
584.06.016.000
584.06.090.100
584,06.015.100
584.06.017.100
584.06.017.050
361.11.021.000
584.06.004.000
0014 060103.

0015 050203

570.05.020.001

570.05.020.001

" 584.06.003.150

580.06.026.500
584.06.026.000
550.06.028.000
510.06.027.000

FILTERKASTEN KPL. MIT 5L5 '97
FUR SLS, ANSCHLUSS AUFBOHREN

FILTERKASTENDECKEL LI. LC4'98
FILTERTRAGER | ‘97

DICHTUNG FILTERK.DECKEL LC4'98

FILTERELEMENT E-STARTER ‘98
HALTEBOGEL FUR FILTER ‘98
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL ‘97
VERSCHLUSSPFROPFEN
FILTERKASTENDECKEL RE. LC4'98
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 Sw=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 Sw=8
SCHLAUCH 10X14 PER METER
SCHLAUCH 10X14 PER METER
TRAGER FILTERK.DICHTUNG LC4'98

VERGASERMANSCHETTE PHM405D 98
VERGASERMANSCHETTE 400/640 LC4

SCHLAUCHBINDER 60-80MM
SCHLAUCHBINDER 50-70MM

DESCRIPTION

FILTER BOX CPL. WITHSLS 97
FOR SLS, CONNECTION REBORE
FILTER BOX COVER L/S  LC4'98
FILTER CARRIER ‘97
GASKET FILTER BOX COVER LC4'98
FILTERELEMENT E-STARTER ‘98
HOLDING HANGER FOR FILTER *58

" PLUG

FILTER BOX COVERR/S  LC4'98

Qry

HH COLLAR SCREW M 6X10  WS5=8

HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8
HOSE 10X14 PER METER

HOSE 10X74 PER METER

CARRIER FILTER BOX GASKET ‘98
AIR FILTER BOQT 540/620/640

AIR FILTER BOOT 400/640 LC4'97

- HOSE CLAMP 60-80MM

HOSE CLAMP 50-70MM

- srororCrecE rEcawoLOSY

GH,

1
1
1
1
1
HOOK FOR HOLDING HANGER FILTER 1
1
1
4
4

019

* = NEUTEIL CPART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




J

400/620/640 '98

FIG

W SN ! R

10
1

12
13
14
15
16
17
18

. 19
20
22
38
39

040

040,
40
M
50
52

53
54

TEILNR/PARTNR

511.07.004.000
583.07.106.100
544.35.024.001
580.31.005.000
0603 061001
0015 060123
0015 060253

" 584.07.008.000

583.07.113.250
584.07.013.100
583.07.014.000
583.07.019.000
510.05.067.100
0021 080003
0934 080003
580.07.044.000
0125 060003
0014 060153
0015 060353
0015 060303
584.07.040.200

584.07.040.400

584.07.040.250
584.07.040.450

584.08.041.000/90
584.08.042.100/90
584.08.050.000/04
.584.08.051.000/04

503.08.052.000
503.08.053.000
0015 060163

*.= NEUTEIL / NEW PART,

m TANK,?ZBANK,VERKLEI_DUNG TANK, SEAT.COVER

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN KPL.MIKUNI CK-69'96
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI
ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER
YDNAC KLAMMER 10128
CU-DICHTRING DIN7603- 6X10X1
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=38
TANKVERSCHLUSS EUROPA LC4 ‘98
OHNE TANKENTLOFTUNG
TANKROLLE KPL. 12 X 34 X 25
BENZINTANK 12L1.LCA SCHWARZ'98
HALSMUTTER M8 '

SCHEIBE 10,5 X 25 X 1,5
ISOLIERSCHEIBE 12X28X3

SCHEIBE DIN9021-A 8,4

SK.MUTTER DINO934-M 8
LINSENSCHRALIBE M6X15 250/4T
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8
SITZBANK STANDARD LC4 '98
SCHWARZ/ORANGE/SILBER

SITZBANK HOCH LC4 ‘98
SCHWARZ/ORANGE/SILBER
SITZB.UBERZUG STANDARD LC4 ‘98
SITZBANKUBERZUG HOCH LC4 ‘98
SEITENVERKL. LI SILBER 1.C4 ‘98
SEITENVERKL. RE. SILBER LC4'98
SPOILER LINKS ORANGE LC4 ‘98’
SPOILER RECHTS ORANGE LC4 '98
BUCHSE FOR SPOILER 6X11X16X5
BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X7,5
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8

DESCRIPTION

FUEL COCK CPLMIKUNI CK-69 ‘96
- GASKET FUEL COCK MIKUNI

HOSE ID 7,5 PER METER

CLAMP YDNAC 10128

CU-SEAL RING DIN7603- 6X10X1

HH COLLAR SCREW M6X12  W5=8

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
TANK PLUG EUROPE LC4 *98
WITHOUT TANK AERATION

TANK BUSHING CPL. 12 X 34 X 25

FUEL TANK 12 LI 1.C4 BLACK '98

SPECIAL NUT M8 :
WASHER 10,5 X 25 X 1,5

INSOLATE WASHER 12X28X3
WASHER DIN9021-A 8,4

HEXAGON NUT DIN0934-M 8

OVAL HEAD SCREW M6X15 250/4T

WASHER DINO125-A 6,4

HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X35 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8

SEAT STANDARD LC4 98
BLACK/ORANGE/SILVER

SEAT HIGH LC4 98

BLACK/ORANGE/SILVER

SEAT COVER STANDARD LC4 *98
SEAT COVER HIGH LC4 98 ‘
SIDE COVER L/S SILVER LC4 98
SIDE COVER R/S SILVER LC4 98
SPOILER L/S ORANGE LC4 '98
SPOILER R/S ORANGE LC4 '98

BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X7,5
HH COLLAR SCREW M 6X16 W5=8

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

O O O 5 T G (T N | R ST G U ¥

Qry
1]

0,12

[ N 7Y I S . -

= = M NN

—El




e -—w

TANK SEAT COVER

400/620/640 '98

y 77 77 | TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG , DESCRIPTION QTY
55 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE MéexX20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 3
56 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 W5=8 6
58 580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL, ‘92 " TOOL BOX CPL. ‘G2 1
. B9 580.12.058.050 GUMMI FOR WERKZEUGKASTEN 92 'RUBEER FOR TOOL BOX 92 1
60 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 2
61 502.35.033.300 - KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142 2
99  583.29.099.000 1

98-584.07 1

BORDWERKZEUG 400-640 LC4 ‘97

YMOTOTEC.

TOOL SET 400-640 LC4 97

il MurosCYCLE TECHNDLEY

-

* = NEUTEIL /@ PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




———

MASKE, KOTFLUGEL

MASK, FENDERS

- 400/620/640 ‘98

i
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
t 584.08.001.000/04  SCHEINW.MASKE ORANGE LC4 '98 HEAD LIGHT MASK ORANGE LC4 '98 1
3 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT Mé 4
1 4 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X15 W5=8 8
8 0017 050181 KUNSTSTOFFSCHR. KB5X18 SCHWARZ PLASTIC SCREW KB 5X18 BLACK 4
g 3 ‘ . 9 584.08.009.000 KOTFLUGEL VO.HI.SCHWARZ LC4'98 FRONTFEND.REAR PART BLACK LC4 1
4 _ 10 584.08.010.000/04  KOTFLUGEL VO.VO. ORANGE LC4'98 - FRONTFEND.FRONTPART ORANGE LC4 1
' 13 583.08.013.250 KOTFLUGELVERLANGERUNG LC4-E'97  FENDER EXTENSION LC4-E  *97 1
14 584.08.014.000/90  KOTFLUGEL HINTEN SILBER LC4'98 FENDER REAR SILVER LC4 '98 ' 1
15 584.08.015.000 NUMMERTAFELTRAGER SCHW. LC4'98  NUMB.PLATE CARRIER BLACK LC4 1
16 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 M 6X20 SPECIAL SCREW T60 M 6X20 2
17 0017 060303 SONDERSCHRAUBE T60 M 6X30 SPECIAL SCREW T60 M 6X30 4
19 546.08.019.200 TACHOWELLENFOHRUNG ‘96 SPEEDOMETER CABLE GUIDE 96 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7X10X7,5 SPACER BUSHING 7X10X7,5 4
21 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 4
23 400.06.006.000 FASSONSCHEIBE 6MM WASHER 6MM 3
24 0016 055163 PLASTITE SCHRAUBE Z 5,5X16 SPECIAL SCREW Z 5,5X16 1
25 (0966 050163 LLSENKSCHRAUBE DIN0O966-M 5X16 OVAL HEAD SCREW DIN0966-M 5X16 2
26 0125 050003 UNTERLEGSCHEIBE DiN0125-A.5,0 WASHER DINOT25-A 5,0 2
27 0985 05000§_ SS.MUTTER DING985-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 2
40 584.14.040.050 GUMMITULLE FOR KOTFLUGEL HI. RUBBER FOR FENDER REAR 1
80 584.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT LC4 '98  REFLECTOR RED LC4 '98 1
81 584.12.080.050 HALTERUNG FOR RUOCKSTRAHLER 1

13

| b8582.08.1

* = NEUTEIL / NEW PART

BRACKET FOR REFLECTOR

TOTECH,

- METOREYELE TECHNGLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



DEKOR | DECAL . ' 400/620/640 '98

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPT;ION Qry
1 584.08.099.100 DEKORSATZ 400" LC4 ‘98 DECAL SET 400" LC4 ‘98 1

2 584.08.099.200 DEKQRSATZ 620"COMPETITION*" '98 DECAL SET 620" COMPETITION* 98 1

1

3 584.08.099.300 - DEKORSATZ 640" LC4 ‘98 - DECAL SET ,640" LC4 '98

- MUTOREYOLE FECKNOLOSY

* = NEUTEIL / ES PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

08-584.082] ' Q .




98-584.09.0

581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

MITNEHMER FOR TACHOANTRIEB ‘92

Yy 7777  VORDERRAD FRONT WHEEL 400/620/640 '98
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG ‘ DESCRIPTION - QTY
1 580.09.001.144/90 VORDERRAD 1,6X21" DID  '93 FRONT WHEEL 1,6X21" DID 93 1
2 545.09.010.044/90 _ VVORDERRADNABE KPL.SILBER G593 FRONT HUB CPL. SILVER (593 1
3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5 BEAR.SPACER TUBE 17,5X22X64,5 11
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 2SR C3 ‘ 1
5 0625 062032 RILLENKUGELLAGER 6203 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 25R C3 1
& 0760 253570 " WELLENDICHTRING 256X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 1
7  546.09.051.000 DISTANZRING 17X25X7,6 SPACER RING 17X25X7.5 1.
8 581.11.054.000 SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 ‘92 WASHER 40 X 52 X 0,15 92 1
9 0760405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 B SHAFT SEAL RING 40X52X7 B 1
10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21“ DDE SPOKE M5X234-15G 21" DDE 36
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6X21" DID. FRONT RIM 1.6X21° DID 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" - RIM BAND 21+ 1
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21* HOSE 3,00/3,25 90}90-2_7 i 1
15 582.09.074.000 REIFEN 90/20-21" 545 ENDURO 3 TYRE 90/90-21* 545 ENDURC 3 1.
15 546.09.1_74.100 REIFEN 90/90-21* T63 545 TYRE 20/90-21" T63 545 . 1
20 583.09.060.100 BREMSSCHEIBE VORNE D=300MM '96  BRAKE DISK FRONT D=300MM 96 1
21 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WSs=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 6
25  550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG S5FL13 1
30 503.02.081.000 STECKACHSE VORNE L=235MM FRONT AXLE [=235MM 1
32 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW M10X20 1
40  581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0) SPEEDOMETER DRIVE 748217 (3,0) 1
41 DRIVING DOG FSPEEDOM.DRIVE'92 1

MOTOTECHA

- MOTBRCYGLE TECHNOLISY

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




B

Kise — BREMSZANGE VORNE - BRAKE CALIPER FRONT  400/620/640 ‘98

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION Qry
1 584.13.015.044 BREMSZANGE VO. KPL. 2KOLBEN"98 BRAKE CALI.FRONT CPL. 2 PISTON 1
5 546.13.205.000 REPARATURSATZ 28MM REPAIR KIT 28MM : 1
6 546.13.206.000 . REPARATUR SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTON 28MM 1
7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6X56 BOLT CPL. 6X56 1
3 8  546.13.212.000 . HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO RETAINING PLATE SET BREMBO 1
P @g 9 - 584.13.030.000 GARN.BREMSKLOTZE TEXTART4069GF ~ BRAKE PAD SET TEXTAR T4069 GF 1
,-" o 10 545.13.214.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW M10X1 ; 1|
l‘f" 30 12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT . 1
‘ Q 15 0015 080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 2
31 21 584.13.011.100 BREMSSCHLAUCH VO.WP 1235MM '98  BRAKE HOSE FRONT WP 1235MM 98 1
30 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1
31 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603—10X16X'I,.5 1
35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW M10X1X19 1
60 6899785 LOCTITE 242 BLAU 6CCM LOCTITE 242 BLUE 6CCM 1

.6 _ ‘ 'LOCTITE242.
6 - N8 7 i
N |
@ 15
@
VORNE
FRONT

M‘mﬁ&’ YELE TECHNDLESY

97-5646.13.2

* = NEUTEIL / l\i'\l PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




58584100 HINTERRAD REAR WHEFL - 400/620/640 ‘98
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 583.10.001.044 HINTERRAD GEDAMPFT 2,50X18"DIiD - REAR WHEEL 2,50X18* DID 1
B 2 .583.10.010.044 HINTERRADNABE GEDAMPFT KPL.'93  REAR WHEEL HUB DAMPED CPL. 93 1
3 546.10.411.100 LAGERDISTANZROHR L=98,5MM BEARING SPACER TUBE 1=98,5MM 1}
4 0625 062052 RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR C3 GROOVED BALL BFAR. 6205 2RSRC3 2
5 (760325272 WELLENDICHTRING 32X52X7 B SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 11
6 546.10.016.000 BOCHSE FOR NABE BUSHING FOR HUB |
7  546.10.416.300 BUCHSE FUR HR.NABE GEDAMPFT BUSHING FOR REAR DAMPED HUB 1
8  546.10.471.000 SPEICHE M5X223-10G 18" SPOKF M5X223:10G 18" 18
9 583.10.071.200 . SPEICHE M5X200-10G 18 DDE SPOKE M5X200-10G 18“ DDE 18
10 580.10.470.100 FELGE HINTEN 2,50X18" DID REAR RIM 2,50X18"* DID 1
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
15 580.10.060.600 BREMSSCHEIBE 220MM ANGESENKT  REAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS 1
16 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 6
17 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé 6
19, 583.10.051.038 KETTENRAD 38-7 REAR SPROCKET 38-T X
19 583.10.151.040 KETTENRAD 40-2 REAR SPROCKET 40-T 1
19  583.10.051.042 KETTENRAD 42-7 REAR SPROCKET 42-T 1
19 583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 RFAR SPROCKET 45-T 1
20 - 583.10.151.048 KETTENRAD 48-2 REAR SPROCKET 48-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-7 REAR SPROCKET 50-T x|
20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-Z REAR SPROCKET 52-T X
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X29 SPROCKET SCREW-AH M 8X26 6
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 6}
23 500.10.065.100 O-RING KETTE 5/8X1/4* DID © O-RING CHAIN 5/8X1/4* DID 1
118 ROLLEN 118 ROLLS -
23 500.10.065.101 O-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER O-RING CHAIN 5/8X1/4*PER METER X
24 500.10:066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4* O-RING MASTER LINK 5/8X1/4 “ O-RING 1
25  583.10.050.044 KETTENRADTRAGER KPL. SPROCKET SUPPORT CPL. 1
26 546.10.417.300 . BUCHSE FKETTENRADTRAG. L=25MM  BUSH. FSPROCKETSUPPORT L=25MM 1
27 546.10.459.000 DAMPFERGUMMI ‘91 DAMPING RUBBER B
28 0625 032067 RILLENKUGELLAGER 3205.B.2RSR GROOVED BALL BEAR. 3205.8.2RSR 1
29  546.10.018.000 NILOSRING 3205 AV SEAL WASHER 3205 AV 1
30 520.10.073.000 FELGENBAND 18"-19" RIM BAND 18"-19* 1
31 540.10.075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" 1

98-582.10.0

* = NEUTEIL / NEW PART

HOSE 4.00/4.50/120/130-18"

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




400/620/640 '98

98-582.10.0

HINTERRAD REAR WHEEL
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
32 582.10.074.000 REIFEN 140/80-18" 70R ENDURO 3 TYRE 140/80-18" 70R ENDURO 3 1
32 546.10.174.500 REIFEN 130/80-18" T63 665 . TYRE 130/80-18° T63 665 1
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FORRIM - . X
32 39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 . COVERING CAFP 5FL16 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL.L=26ANM WHEEL SPINDLE REAR CPL.L=264MM 1
L 4%, 56510024100 YETTTHNSPARNER MIT BOHRUNG 95 CHAIN TENSIONER ‘95 A
GESCHMIEDET FORGED :
42 502.03.030.090 SKSCHRAUBE MBX40 A2 SW=10  HHSCREW MSX40A2  WS=10
43 0934080003 SK.MUTTER DIN0934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8
44 503.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 98 HEXAGON NUT M20X15 98

TOTECH)

MOTORCYCLE TECHAGLOGY

* = NEUTEIL SPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ,.




97-582.13.1

BR!MSZANGE HINTEN

BRQE CALIPER REAR

400/620/640 '98

FIG

~N Y AW A

10
11
12

13

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

502.13.301.644

546.,13.318.200
546.13.310.200
546.13.309,200
546.13.305.200

545.13.214.000

546.13.218.000
583.13.070.000
502.13.025.000
420.13.226.000
420,13.026.000

BREMSZANGE KPL. HINTEN LINKS

© REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ
GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM '97
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

DESCRIPTION

BRAKE CALIPER CPL. REAR L/S
REPAIR KIT SEALING RINGS 34MM

BOLT SET

BRAKE PAD SET FERODO ID450
- BRAKE PISTON 34MM
BLEEDER SCREW M10X1

© CUPSETSHORT
BRAKE HOSE REAR 790MM
HOLLOW SCREW M10X1X19
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5

MOTOTE,

MOTORCYELE TECNNGLOG Y

07-583.13.1

87—

= NEUTEIL /NEWPART . X=NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-584.14.1

B!_INKER,RUCKLICHT,SCHEINWERFER FLASHER REAR-HEAD LIGHT 400/620/640 ‘98

RECHTSVERKEHR
RIGHT TRAFFIC

LINKSVERKEHR
LEFT TRAFFIC

98-584.14.1

FIG
16
18
19
22
23
24
25
26
28
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
50
56
59

TEILNR/PARTNR

571.11.038.000
490.11.435.000
441.11.015.100
584.,14.030.000
0797 100003
0125 100003
584.14.025.000
584.14.026.000
584.14.028.000
584.14.040.000
570.11.045.000
410.01.052.000
546.35.036.000
0934 060003
0985 050003
0021 050003
584.14.047.000
0021 060003
584.14.001.100
584.14.001.200
502.11.537.000
0014 060103

.

BEZEICHNUNG -

LAMPE H4 12V 60/55W (P43T)

LAMPE 12V 5W (W2,1X9,5D)

LAMPE 12V 10W  (BA15S) _

SK-BUNDMUTTER MA0X1,25 SW=13

ZARNSCHEIBE DING797:-1105 1A
UNTERLEGSCHEIRE DINDO125-A105
BLINKER KPL. VO.LL/HIL.RE. ‘98
BLINKER KPL. VORE./HILI. '98
LEUCHTHAUBE LINKS & RECHTS ‘98
RUCKLICHT KPL. LC4 '98
LAMPE 12V 21/5W (BAY15D)
KABELTULLE D=12MM
BUCHSE - '
SK.MUTTER DIN0O934-M 6
SS.MUTTER DIN0985-M 5
SCHEIBE DIN90Z21-A 5,3
KENNZEICHENBELEUCHTUNG LC4 ‘98
SCHEIBE DIN9021-A 6,4

- SCHEINWERFER CEV 547 RE.LCA4'98

SCHEINWERFER CEV 562 LI.LC4'98 .
GUMMIKAPPE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8

g T
o e &

...‘;.!:

DESCRIPTION

BULB H4 12V 60/55W (P43T)

BULB 12V 5W (W2,1X9,50)

BULB 12V 10W (BA155)

HH COLLAR NUT M10X1,25 WSs=13
LOCK WASHER. DIN&797-110,5 21
WASHER DINO125-A10,5

FLASHER CPL.FRONT L/S REAR R/S
FLASHER CPL.FRONT R/S REAR L/S
FLASHER LENS L/S & R/S '98

REAR LIGHT CPL. LC4 '98

BULB 12V 21/5W (BAY15D)
RUBBER SLEEVE D=12MM
BUSHING

HEXAGON NUT DIN0934-M 6
SELF LOCKING NUT DINC985-M 5
WASHER DIN9027-A.5,3

. LICENSE-PLATE ILLUMINATION "98

WASHER DINS021-A 6,4

HEAD LIGHT CEV 547 R, L(C4'98
HEAD LIGHT CEV 562 L. LC4 98
RUBBER CAP

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8

\MOTORCYGLE TECHNOLGEY

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

s BB N

N
R

18]

M o= s s W o= AR W W W s e

P, :
Q
-

‘o NEUTEIL@PART



98-584.14.2

TQHO, BEFESTIGUNG

SPgOME'TER, SUPPORT  400/620/640 '98

55

98-584.14.2

}-{

- FIG

O oo N ooy W

10
11
12
14
25
52

53

57
60
66
66

67

55
57

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

584.11.003.100
546.35.036.000
410.01.052.000
0021 060003
0985 060003
546.03.048.100
0014 060103
0014 060203
0014 060253
0017 060203
491.11.425.000
581.11.052.100
581.11.053.100
584.14.055.100

584.14.057.000

584.14.057.100
6899 785

584.11.066.000
584.11.066.100

0985 040123

* = NEUTEIL / NEW PART

MASKENHALTERUNG LC4 '98
BUCHSE

KABELTULLE D=12MM

SCHEIBE DIN9021-A 6,4

$5.MUTTER DIN0985-M 6
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

SK BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
SONDERSCHRAUBE T60 M 6X20
LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D)
TACHOANTRIEB 748217 (3,0)
MITNEHMER FOR TACHOANTRIEB ‘92
TACHOWELLE M12/M12 950MM ‘98
TACHOANLAGE NIPP.SEIKI KMH ‘98
TACHOANLAGE NIPP.SEIKI MPH ‘o8
LOCTITE 242 BLAU 6CCM
ZONDLENKSCHLOSS EUROPA LC4 '98
4 SCHALTSTELLUNGEN

ZONDLENKSCHLOSS USA LC4 ‘98
3 SCHALTSTELLUNGEN

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X12

MOTOTE

DESCRIPTION .

MASK BRACKET LC4 98

BUSHING

RUBBER SLEEVE D=12MM

WASHER DIN9021-A 6,4

SELF LOCK. NUT DINO985-M 6
RANGE CHANGE METAL NUT M6

HH COLLAR SCREW M 6X70  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 -

SPECIAL SCREW T60 M 6X20

.BULB 12V 1,2W (W2X4,6D)

SPEEDOMETER DRIVE 748217 (3,0)
DRIVING DOG FSPEEDOM.DRIVE'S2

SPEEDOM.CABLE M12/M12 950MM'98

SPEEDOMETER NIPPSEIKI KMH 98
SPEEDOMETER NIPPSEIKI-MPH 98
LOCTITE 242 BLUE 6CCM
IGNITION LOCK FUROPE LC4 '98.
4 SWITCH POSITIONS

IGNITION LOCK USA LC4 98
.3 SWITCH POSITIONS

FLAT READ SCREW DIN7985-M 4X12

| MOTOBCYELE TECHNOLISY

Q
3

e . T T [T, Qi eV N I W3 W 5 I S ey

- X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-584.11.1

m KABELSTRANG COMPETITION WIRING HARNESS COMP. 620 ‘98

FIG . TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG - DESCRIPTION : Qry
1 583.11.175.700 HAUPTKABELSTRANG 620 COMP. '98 WIRING HARNESS 620 COMPB 98 - 1

2 584.11.176.100 . KABELSTRANG HINTEN LC4 ‘98 WIRING HARNESS REAR LC4 ‘98 1

3 584.11.083.100 STECKERBORD LC4 '98 - BRACKET FOR PLUGS LC4 '98 1

4 583.11.071.100 KURZSCHLUSSCHALTER 550MM ‘94 SHORT CIRCUIT SWITCH 550MM 94 1

5  584.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV LC4 '98 HEAD LIGHT SWITCH CEV L(C4 '98 1

8 446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO  ADV.'97 FLASHER UNIT SL_}MITOMO ADV'97 1
-9 582.11.031.100 HALTEBLECH FBLINKERRELAIS ‘98 BRACKET FOR FLASHER RELAISE'98 1
10 510.11.050.000 ' BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 1
12 580.11.105.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE 10 A 2
13 580.11.109.020 - STECKSICHERUNG 20 A FUSE 20 A 1
15 583.11.015.000 KABEL FUR SEM-KOKUSAN COMP'98 * WIRING FOR SEM-KOKUSAN COMP 1
16 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 1
18  491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 1
19 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME CAPACITOR BRACKET 2
20 546.11 .448.000 HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
25  545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO DC HORN 12V NIKKO 1
26 584.11.063.000 BATTERIE 12V 8AH . ‘9% BATTERY 12V 8AH . ‘96 1
27 . 584.11.053.050 BATTERIEHULLE AUS GUMMI ‘96 BATTERY COVER (RUBBER) 96 1
.28 584.11.097.100 "MASSEKABEL D=6MM L=140MM 97 GROUND CABLE D=6MM L=T40MM 97 . 1
29  490.07.432.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU-15/12 1
30 0981 048953 L|.BLECHSCHR. DIN7981- 4,8X95 SHEET MET.SCR.DIN7981- 4,8X9,5 1
32 584.11.055.150 "METAMOLL E BATTERIEHALTERUGEL METAMOLL FOR BATTERY BRACKET 1
33  584.11.055.100 BATTERIEHALTEBRU. LC4-E/DUKE'97 BATTERY BRACKET LC4-E/DUKE'97 1
34 584.11.034.100 REGLER-GLEICHRICHTER 12V 97 . VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
36 565.09‘.064.000 " STOVER-FLANSCHMUTTER M6 ‘ SELF LOCKING NUT Mé 2
37 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 §W=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 - WS=8 2
38 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 5,3 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-1 5,3 1
40 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 2
41 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 HH COLL_AR SCREW M 6X15  WS=8 1
42 0985 060003 SS.MUTTE_R DINQ985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 1
43 584.11.098.100 KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K& CONTACT WASHER Me VSV-Ké 1
44  546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTI'ER M RANGE CHANGE METAL NUT M6 1
60 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM ' X
—  440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X

*= NEUTEII@ PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



s

400 ‘98

68-584.11.2 KABELSTRANG LC4 WIRING HARNESS LC4

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION | QTyY
1 584.11.175.200 HAUPTKABELSTRANG 400 LC4 ‘98 . WIRING HARNESS 400 LC4 ‘93 1
2 584.11.176.100- KABELSTRANG HINTEN'LC4 ‘08 " WIRING HARNESS REAR LC4 98 1
3 584.11.083.100 STECKERBORD LC4 '98 BRACKET FOR PLUGS LC4 98 1
4 584.11.074.000 START NOT-AUS SCHALTER START-STOP SWITCH 1
5  584.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV LC4 '08 HEAD LIGHT SWITCH CEV.LC4 '98 1
8 446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO  ADV.'97  FLASHER UNIT SUMITOMO ADV.97 1
9 582.11.031.100 HALTEBLECH F.BLINKERRELAIS '98 BRACKET FOR FLASHER RELAISE'98 1
10 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 1
12 580.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE 10 A | 3
13 580.11.109.020 STECKSICHERUNG 20 A FUSE20 A . 1
14 584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHALTER ‘96 CLUTCH SWITCH "% 1
16  503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98  BRAKE LIGHT SWITCH REAR ‘98 1
18 49111435100 ~  KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 1
19 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME © CAPACITOR BRACKET 2
20  546.11.448.000 HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
21 584.11.096.100 DIODE FUR E-START $3H-15 97 DIODE FOR E-START S3H-15 ‘97 1
22 58411057000 = STARTERHILFSRELAIS ‘96 STARTER RELAY 96 1
25  545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO - DC HORN 12V NIKKO 1
26 584.11.053.000 BATTERIE 12V 8AH 9% BATTERY 12V 8AH 96 i
27 584.11.053.050 BATTERIEHULLE AUS GUMMI ‘96 BATTERY COVER (RUBBER) '96 1
28 584.11.097.100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM '97  GROUND CABLE D=6MM L=140MM 97 1
29 490.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15/12 1
30 0981048953 L1.BLECHSCHR. DIN7981- 4,8X9,5 SHEET MET.SCR.DIN7981- 4.8X9,5 1
32 584.11.055.150 METAMOLL F. BATTERIEHALTEBOGEL ~ METAMOLL FOR BATTERY BRACKET 1
33 584.11.055.100 BATTERIEHALTERU. LC4-E/DUKE'S7 BATTERY BRACKET- LC4-E/DUKE'S7 1
34 584.11.034.100 REGLER-GLEICHRICHTER 12y '97 VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
36 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6~ SELF LOCKING NUT M6 2
37 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 Ws=8 2
38 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 5.3 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-1 5,3 1
40 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 ~SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 W5=8 2
41 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8 1
42 0985 060003 5S.MUTTER DIN0985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 3
43 584.11.098.100 KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6 CONTACT WASHER M6 VSV-K6 1
44 1

. 546.03.048.100

* = NEUTEIL / NEW PART

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé

RANGE CHANGE METAL NUT M6

X=NACH BEDARF / AS REQUIRED

o
——




WIRING HARNESS LC4 \ 400 '98

98-584.11.2

98-584.11.2 KABELSTRANG LC4

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
50 584.11.058.000 STARTERRELAIS MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY WITH HOLD.RUBBER 1
51 584.11.058.050 HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY 1
52 584.11.059.100 STARTERKABEL 700MM ‘97 STARTERCABLE 700 MM o7 1

STARTERRELAIS-STARTERMOTOR STARTERRELAIS-STARTERENGJ’NE : :
53 584.11.059.250 BATTERIEKABEL 190MM 20A '98 BATTERY CABLE T90MM 20A 98 1
— BATTERIE-S_TARTREL_AIS BATTERY-STARTRELAIS

60 44011076305  KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X
— KABELBAND 200MM . CABLE TIE 200MM X

440.11.076.200

| MOTDREYELE TECHNOLOGY

* = NEUTEIL /‘ PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




KQELSTRANG LC4

W’NG HARNESS LC4

s .\_‘:\? _
&

98-584.11.3

* =NEUTEIL / NEW PART

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG \9& DESCRIPTION . Qry
1 584.11.175.100 HAUPTKABELSTRANG 640 L.C4 WIRING HARNESS 640 L(C4 98 1
2 584.11.176.100 KABELSTRANG HINTEN LC4 ‘98 WIRING HARNESS REAR LC4 98 1
3 584.11.083.100 STECKERBORD LC4 ‘98 BRACKET FOR PLUGS LC4 '98 o
4 584.11.074.000 START NOT-AUS SCHALTER START-STOP SWITCH T
5 584.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV LC4 *98 HEAD LIGHT SWITCH CEV LC4 ‘98 1
8  446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO  ADV.'97 FLASHER UNIT SUMITOMO ADV."97 1
9 582.11.031.100 HALTEBLECH F.BLINKERRELAIS '98 BRACKET FOR FLASHER RELAISE'98 1

10 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 1
12 580.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSET0 A 3
13 580.11.109.020 STECKSICHERUNG 20 A . FUSE 20 A 1
14 584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHALTER 96 CLUTCHSWITCH 96 1
16 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 1
18 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 11
19 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME CAPACITOR BRACKET 2|
20 546.11.448.000 "HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
21 584.11.096.100 DICDE FUR E-START S3H-15 97 DIODE FOR E-START S3H-15 97 . 1
22 584.11.057.000 STARTERHILFSRELAIS '96 STARTER RELAY ‘96 1
25 '545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO DC HORN 12V NIKKO 1
26 584.11.053.000 - BATTERIE 12V 8AH | '96 BATTERY 12V 8AH 96 1
27 584.11.053.050 * BATTERIEHULLE AUS GUMMI 96 BATTERY COVER (RUBBER) ‘96 1
28  584.11.097.100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM ‘97  GROUND CABLE D=6MM L<140MM 97 1
29 450.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15/12 1
30 584.31.065.100 MICROSCHALTER LC4 '98 MICRO SWITCH 1.C4 ‘08 1
31 584.11.085.000 " KABELSTRANG EPC FUR MOTOR LC4 WIRING HARN. EPC F. ENGINE LC4 1
32 584.11.055.150 METAMOLL F. BATTERIEHALTEBUGEL METAMOLL FOR BATTERY BRACKET 1
33 584.71.055.100 BATTERIEHALTEBU. LC4-E/DUKE'97 BATTERY BRACKET LC4-E/DUKE'S7 1
34 584.11.034.100 REGLER-GLEICHRICHTER 12V '97 VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
35 (0981048953 LIBLECHSCHR. DIN7981- 4,8X9,5 SHEET MET.SCR.DIN7981- 4,8X9,5 1
36 565.09.064.000 . STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6 - 2
37 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 2
38 0797 050003 - ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 5,3 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-1 5,3 1
40 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 2
41 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8 1
42 0985 060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M & 3

X=NACH BEDARF / AS REQUIRED

33

640 ‘98




98-584.11.3) .

KABELSTRANG LC4

WIRINC HARNESS LC4

640 ‘98

43 584.11.098.100
44 546.03.048-100
50 584.11.058.000
51 584.11.058.050
52 584.11.059.100

60 440.11.076.305
— 440.11.076.200

53  584.11.059.250

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
STARTERRELAIS MIT HALTEGUMMI

* HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS

STARTERKABEL 700MM ‘97
STARTERRELAIS-STARTERMOTOR

BATTERIEKABEL 190MM 20A ‘98
BATTERIE-STARTRELAIS

KABELBAND 290MM
KABELBAND 200MM

DESCRIPTION
CONTACT WASHER M6 VSV-Ké
RANGE CHANGE METAL NUT Mé

STARTER RELAY WITH HOLD.RUBBER

HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY

STARTERCABLE 700 MM 97
STARTERRELAIS-STARTERENGINE

BATTERY CABLE 190MM 20A '98
BATTERY-STARTRELAIS

CABLE TIE 290MM

CABLE TIE 200MM

MOTOTECH,

MOTURCYELE TECRN LGS

Qry

[ T L U -

34,

- *=NEUTEL CPART X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED




Aé!ESSCMUES-

400/620/640 ‘98

ZUBEHOR

FIG
1.

3

4

5
9
90
91
93
94

98-584.12.0

TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG

584.12.010.100/90
584.12.011.000
0021 060003

0015 060453

0017 060303
584.12.099.000
0014 060103
580.03:012.200
0014 060153

DESCRIPTION

GEPACKTRAGER SILBER LC4 '98 BAGGAGE CARRIER SILVER 1C4 98
BUCHSE GEPACKTRAGER 6X16X17,5 BUSH BAGGAGE CARRIER 6X16X17,5

SCHEIBE DIN9021-A 6,4

WASHER DIN9027-A 6,4

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8
' SONDERSCHRAUBE' T60 M 6X30 SPECIAL SCREW T60 M 6X30
- MOTORSCHUTZ LIMITED EDITION'S7 ~ ENGINE PROTECT. LIM.EDITION'97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8

MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. 97 ENGINE PROTECTOR BRACKET ‘97 -

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW, HH COLLAR SCREW M 6X15 WS5=8

* = NEUTEIL / NEW PART

YMIOTOTECH,

MOTURCYOLE. FECHNGLOSY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

1
2
2
2
4
1
1
2
4




